
 

 

 

УКРАЇНА 

БАРСЬКА МІСЬКА РАДА  

БАРСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 10.08.2020р. №128  

м.Бар 

 

Про дозвіл на виготовлення  

паспорту прив’язки  

Трокачевському Г. І. 

  

   Розглянувши заяву Трокачевського Г.І. про надання дозволу на виготовлення паспорту 

прив’язки тимчасової споруди в м. Бар по вул. Соборна, біля будинку №23, на земельній 

ділянці, що перебуває в користуванні на умовах земельного сервітуту, враховуючи рішення 

виконавчого комітету Барської міської ради від 28.05.2020 року за №79 «Про затвердження 

схеми встановлення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності»,  

відповідно до  ст.30 Закону  України ”Про місцеве  самоврядування  в  Україні”, ст.28 Закону 

України” Про  регулювання  містобудівної  діяльності”, ”Порядку  розміщення тимчасових  

споруд для провадження підприємницької діяльності”, затвердженого Наказом  

Мінрегіонбуду  та ЖКГ  України №244 від 21.10.2011 року, керуючись ст.ст. 30, 31 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл Трокачевському Григорію Івановичу на виготовлення паспорту прив’язки 

тимчасової споруди для здійснення комерційної діяльності в м. Бар по вул. Соборна, біля 

будинку №23,  кадастровий номер 0520210100:01:106:0012, на земельній ділянці, що 

перебуває в користуванні на умовах земельного сервітуту,  згідно затвердженої схеми. 

2. Трокачевському Г. І. :  

- паспорт прив’язки  виготовити та погодити згідно чинного законодавства. 

- роботи по встановленню тимчасової споруди проводити після погодження паспорту 

прив’язки .  

- після завершення робіт  здійснити благоустрій території.   

    
 

 

 

Міський  голова                                                                   А.А. Цицюрський 
 

 

Секретар міської ради Подуфалов В.М.___________ 

Начальник відділу з 

юридичних питань  Куций О.В. _________________ 

 

           Начальник відділу МА ЖКГ Подельнюк О.М. __________ 
Начальник відділу  

земельних відносин Шуляк І.І. _________________ 
 


